[image: image1.jpg]

Совет депутатов
   Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2015 года                                                          № 6/1
«Об избрании секретаря Совета

депутатов Студеновского муниципального

образования Турковского муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района Оськина Александра Николаевича  - депутата Совета депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Студеновского МО _______________ Володин Ю.В.